МЭРИЯ ГОРОМ ГРОЗНОГО СОЬ.11ЖА-ПАЛИИ МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^9 а ло^и № /б.ъ

о внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 05 февраля 2013 № 13 «О создании комиссии по

землепользованию и застройке города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

Г10С1ЛН0ВЛЯ1ГГ:

\. [Внести в приложение к постановлению Мэрии г. Грозного
от 5 февраля 2013 года № 13 (в редакции постановления Мэрии г. Грозного
от 10 февраля 2017 года № 30) следующие изменения:

1.1.Включить в состав комиссии Берсункаева Кури Вагаевича -
начальника Денартамеггга строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного в
качестве заместителя председателя комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Ташухаджиева Н.Л.
2. Контроль за выпо.'Н1ением настоящего лостагювлеиия возложить на

заместителя Мэра г. Грозного Л.С. Мациева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня ею подписания и

подлежит размещению на официшп>ном сайте Мэрии г. Грозного.

ОТДЕП \ > Г _ . ^ 1

Мэр города Гроз1ю||§[№"°5^ЯРИГ' I оI М.М. Хучиев
ЛУППдаИЙНОТЙЕПу^Э!

Т̂ иГ